
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

Spis č. 2VZ5449/2013-504202 
Č.j. SPU 175148/2013  
 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 
 

dle § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění v době zahájení zadávacího řízení 
(dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,  
Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, P.O.Box 37, 344 37 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Václavem Perglem, vedoucím pobočky 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Domažlice, Chotiměř u 
Blížejova a Chalupy, okres Domažlice 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ5449/2013-504202 / Evidenční číslo VZ: 60062094 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 a § 98 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách    

 
 
 
Jako osoba, oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku -  Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice, vydávám v souladu s ust. § 84  odst. 1 písm. 
a) zákona  
 
 

r o z h o d n u t í 
 
 
o zrušení zadávacího řízení pro část veřejné zakázky s názvem Část 2) Komplexní pozemková úprava 
v k.ú. Chotiměř u Blížejova, ve smyslu § 98 zákona, která byla zadávána v rámci nadlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Domažlice, Chotiměř u Blížejova a 
Chalupy, okres Domažlice, formou otevřeného řízení. 
 
 
 
Zdůvodnění: 
 
Zadavatel, příslušný podle ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ruší zadávací řízení pro Část 2) Komplexní pozemková úprava v k.ú. Chotiměř u Blížejova v souladu s 
§ 84, odst. 1, písm. a) zákona, protože zadavateli nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
 
 
 
 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Poučení o možnosti podat námitky 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 2 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o  zrušení zadávacího řízení. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 
zákona. 
 
 
 
V Domažlicích dne 25.4.2013 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Ing. Václav Pergl  
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
                                                                       


		2013-04-30T13:04:29+0200
	Ing. Václav Pergl
	Podpis




